EXMO. SR.

EDERSON ARANTES BUENO
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DOIS IRMÃOS, 08 DE MAIO DE 2023.

REQUERIMENTO Nº 34/2023
SENHOR PRESIDENTE

Os Vereadores que este subscrevem vêm requerer, nos termos do art. 46 do Regimento Interno, após tramitação regimental, seja constituída Comissão Especial com o propósito de assessorar o Poder Executivo, através de um estudo técnico ou relatório, para uma possível reclassificação do padrão de vencimento do cargo de servente de escola ou redução de sua carga horária.
O prazo de vigência da Comissão a ser criada será de 90 dias a contar da Resolução que a criar, podendo ser prorrogado em caso de necessidade.
Certos de podermos contar com a Vossa costumeira colaboração, agradecemos desde já.

Atenciosamente,
 DARLEI LUIS KAUFMANN

SÉRGIO KROETZ
    VEREADOR DO PSB

VEREADOR DO PP
SHEILA DA SILVA

    PAULO CEZAR GEHRKE
  VEREADORA DO PT

       VEREADOR DO PP
CELINA TEIXEIRA CHRISTOVÃO

EDERSON ARANTES BUENO
        VEREADORA DO MDB

       VEREADOR DO MDB

     RAMON ARNOLD

ELONY EDGAR NYLAND
      VEREADOR DO PP

                   VEREADOR DO MDB
PAULINO ADALBERTO RENZ

     VEREADOR DO PDT

“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”.

Rua São Leopoldo, 1231 – Primavera – Caixa Postal 100 – Tel. /fax: (51) 3564.1905
CEP: 93.950-000 DOIS IRMÃOS – RS – E-mail camaradi@camaradi.com.br